
 

1 / 5 

 
Fond dalšího vzdělávání 

Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Tel.: 277 277, http://fdv.mpsv.cz 

IČO: 00405698, DIČ: CZ00405698, č. účtu: 33531641/0100 
 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

 

 

 

 
 

 

 

ZADAVATEL: 

Fond dalšího vzdělávání 

se sídlem: Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

zastoupen: Ing. Pavlem Kryštofem, ředitelem FDV 

IČ/DIČ:  00405698 / CZ00405698 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Služby vytvoření a provozu informačního systému pro projekt 
Stáže ve firmách – vzdělávání praxí“ 

 
Shora uvedená veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná v souladu s ustanovením  
§ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) způsobem, na nějž se neaplikují ustanovení zákona, avšak za dodržení zásad vymezených 
v ustanovení § 6 zákona. Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Vzdělávání  
pro konkurenceschopnost (dále jen „OPVK“), název projektu: „Stáže ve firmách – vzdělávání praxí“ 
(výzva č. 41 OP VK), registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.1.00/41.0001. 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 790.000,- Kč bez DPH. 

Konce lhůta pro podání nabídek:   18.6.2012, do 13:00 hodin. 

 

1. Seznam oslovených dodavatelů 

K předložení nabídek byli vyzváni celkem tři (3) následující dodavatelé: 

Název / obchodní firma Sídlo/místo podnikání IČ 

SAPCON, a.s. Hlinky 505/118, 603 00 Brno-střed 26718537 

MERIIS, s.r.o. Ruská 215, 251 69 Velké Popovice 26210240 

PONTECH s.r.o. Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4    27977315 

 

 
 



 

2 / 5 

 
Fond dalšího vzdělávání 

Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Tel.: 277 277, http://fdv.mpsv.cz 

IČO: 00405698, DIČ: CZ00405698, č. účtu: 33531641/0100 
 

2. Seznam obdržených nabídek  

Zadavateli byly do konce lhůty pro podání nabídek doručeny 2 následující nabídky: 

Pořad. č. 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče Datum, hod. a 
min. doručení 

nabídky Název a sídlo/místo podnikání IČ 

1. 
Pontech s.r.o. 

Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
27977315 

18. 6. 2012 
11:34 

2. 
SAPCON, a.s. 

Hlinky 505/118, 603 00 Brno – Pisárky 
26718537 

18. 6. 2012 
11:40 

 
Po lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

 

3. Otevírání obálek 

Otevírání zadavateli doručených obálek s nabídkami proběhlo dne 18.6.2012 od 13:00 hodin 
v zasedací místnosti na adrese sídla zadavatele v Praze uvedené v záhlaví. Blíže viz Protokol 
o otevírání obálek, který tvoří přílohu č. 1 této zprávy o posouzení a hodnocení nabídek (dále jen 
„zpráva“). 

 

4. Posouzení nabídek  

První posuzování nabídek bylo provedeno komisí dne 18.6.2012 od 13:30 hodin. Komise se sešla 
ve složení: 

1. člen: Mgr. Miroslav Hoša 
2. člen: Ing. Radek Rinn 
3. člen: Bc. Miloslav Helebrant, DiS. 

Komise se sešla v počtu 3 z 3 jmenovaných členů/náhradníků a byla tedy usnášení schopná. Komise 
jako svého předsedu jednohlasně zvolila Ing. Radka Rinna, ředitele odboru kontrol. 
 
Komisí byly posuzovány níže uvedené nabídky: 

Pořad. č. 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 

Název a sídlo/místo podnikání IČ 

1. 
Pontech s.r.o. 

Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
27977315 

2. 
SAPCON, a.s. 

Hlinky 505/118, 603 00 Brno – Pisárky 
26718537 

          Tabulka č. 1 

Hodnotící komise posuzovala výše uvedené obdržené nabídky z hlediska splnění kvalifikace, 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska 
toho, zda nebyly podány nabídky, které jsou v rozporu s platnými právními předpisy. 

 
4.1. Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů 

4.1.1. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována: 
- viz Tabulka č. 1 výše. 



 

3 / 5 

 
Fond dalšího vzdělávání 

Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Tel.: 277 277, http://fdv.mpsv.cz 

IČO: 00405698, DIČ: CZ00405698, č. účtu: 33531641/0100 
 

4.1.2. Seznam uchazečů, kteří kvalifikaci prokázali x neprokázali: 

Pořad. č. 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče Prokázal 
kvalifikaci 
(ANO/NE) 

Neprokázal 
v rozsahu 

Název a sídlo/místo podnikání IČ 

1. 
Pontech s.r.o. 

Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
27977315 ANO X 

2. 
SAPCON, a.s. 

Hlinky 505/118, 603 00 Brno – Pisárky 
26718537 ANO X 

 

4.2. Posouzení splnění zadávacích podmínek 

V žádné z obdržených nabídek nebyly shledány nejasnosti a komise konstatovala, že všechny 
nabídky splňují zadávací podmínky. 

 
4.3. Mimořádně nízká nabídková cena 

Žádná z obdržených nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Při posuzování nabídek komise z další účasti ve výběrovém řízení nevyřadila žádnou nabídku. 

Hodnotící komise konstatovala, že ve všech nabídkách níže uvedených uchazečů bylo prokázáno 
splnění veškerých požadovaných kvalifikačních předpokladů, byly splněny zákonné požadavky  
a požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách, uchazeči nepodali nabídku v rozporu 
s platnými právními předpisy ani s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. Komise přijala níže uvedené 
nabídky k následnému hodnocení: 

Pořad. č. 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 

Název a sídlo/místo podnikání IČ 

1. Pontech s.r.o., Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 27977315 

2. SAPCON, a.s., Hlinky 505/118, 603 00 Brno – Pisárky 26718537 

 

5. Hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro hodnocení nabídek byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. 

Hodnotící komise dle hodnocení nabídkové ceny sestavila následující pořadí nabídek: 

Pořad. č. 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče Celková nabídková 
cena za plnění 

veřejné zakázky 
(v Kč bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

Název a sídlo/místo podnikání IČ 

1. 
Pontech s.r.o. 

Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
27977315 789.500,- 1 

2. 
SAPCON, a.s. 

Hlinky 505/118, 603 00 Brno – Pisárky 
26718537 790.000,- 2 

 

Na základě výsledku provedeného hodnocení komise konstatovala, že výhodnější nabídkou  
dle stanoveného kritéria hodnocení byla nabídka s pořadovým číslem 1 předložená uchazečem 
Pontech s.r.o. 



 

4 / 5 

 
Fond dalšího vzdělávání 

Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Tel.: 277 277, http://fdv.mpsv.cz 

IČO: 00405698, DIČ: CZ00405698, č. účtu: 33531641/0100 
 

Hodnotící komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Pontech 
s.r.o., který podal nabídku s pořadovým číslem 1 a uzavřít s tímto uchazečem písemnou smlouvu 
na zajištění plnění předmětu veřejné zakázky s nabídkovou cenou ve výši 789.500,- Kč bez DPH. 

 

V Praze dne 18. 6. 2012 

 

6. Složení hodnotící komise 

Titul, jméno, příjmení 
Datum podpisu 

zprávy 
Podpis 

Mgr. Miroslav Hoša 18.6.2012 Mgr. Miroslav Hoša, v. r. 

Ing. Radek Rinn 18.6.2012 Ing. Radek Rinn, v. r. 

Bc. Miloslav Helebrant, DiS. 18.6.2012 
Bc. Miloslav Helebrant, 

DiS., v. r. 

 

7. Předání zprávy zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne 19.6.2012 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Pavel Kryštof, ředitel FDV 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
Ing. Pavel Kryštof, ředitel FDV, v.r. 

Razítko zadavatele 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Protokol o otevírání obálek s nabídkami 



 

5 / 5 

 
Fond dalšího vzdělávání 

Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Tel.: 277 277, http://fdv.mpsv.cz 

IČO: 00405698, DIČ: CZ00405698, č. účtu: 33531641/0100 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Titul, jméno, příjmení 
osoby, která do 
zprávy nahlédla 

Identifikační údaje organizace, 
ve které je osoba v pracovně 

právním či jiném vztahu 

Datum 
nahlédnutí do 

zprávy 
Podpis 

    

    

    

    

    

 


